1
38

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБАРЕВСКОГО СЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2017 года № 78

село Губарево

О внесении изменений в постановление

администрации Губаревского сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области от 07.12. 2015 № 253
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случае, если

маршрут, часть маршрута транспортного

средства проходят по автомобильным

дорогам местного значения поселения,

при условии, что маршрут такого

транспортного средства проходит в

границах этого поселения и маршрут,

часть маршрута не проходят по

автомобильным дорогам федерального,

регионального или межмуниципального,

местного значения муниципального района,

участкам таких автомобильных дорог»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
постановляет:
          1.Внести в постановление администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 07.12.2015г. № 253 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.4. Приложения исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Губаревского

сельского поселения
	                                         Е.В.Лавлинская

УТВЕРЖДАЮ:
 Глава Губаревского
 сельского поселения

 Семилукского муниципального района

                                                                                     _____________Е.В.Лавлинская
 25.09.2017 г.
АКТ

Об обнародовании постановления администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
с. Губарево
Мы, нижеподписавшиеся:
          Асунина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, ул.Молодежная д.8/1.

         Лавлинская Любовь Николаевна – специалист первой категории администрации Губаревского сельского поселения, 1965 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, пер.Зеленый дом 3

          Коровина Виктория Владимировна– старший инспектор администрации Губаревского сельского поселения, 1994 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево улица Вислевского, д.68
составили настоящий акт о том, что 25.09.2017 года на стендах в зданиях администрации Губаревского сельского поселения по адресу: село Губарево улица Вислевского,47; МКУК Губаревский сельский Дом культуры по адресу: село Губарево улица Вислевского 65 разместили копию постановления администрации Губаревского сельского поселения от 25.09.2017г. № 78 «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог.»
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта
Асунина Н.А. _________________________

Лавлинская Л.Н._______________________
Коровина В.В. ________________________

38